
      
              Uchwała Nr I/10/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 grudnia 2010r. 
 
 

 
w sprawie wyboru  Członka Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego. 
  

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U.  z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  oraz § 40 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010r. Nr 70,    poz. 520 ) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, na wniosek Marszałka Województwa, 
Członkiem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego został wybrany Kazimierz Kotowski . 

 
§ 2. 

 
 
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                Przewodniczący Sejmiku 
 
 
         Marek Gos 
 
 
 
 
         
 
 
 


